Итоговый Протокол запроса предложений

по закупке компьютерной техники и комплектующих

Дата 05.08.2024 года                                                                                                  № 9

Наименование заказчика: Служба государственного надзора Министерства юстиции

Приднестровской Молдавской Республики

Председатель комиссии: Начальник Службы государственного надзора Министерства

юстиции Приднестровской Молдавской Республики – Устенко В.И.

Дата рассмотрения окончательных коммерческих предложений: 05.08.2024 г. в 10:00 ч.

Присутствовали члены комиссии:

1. Заместитель начальника Службы государственного надзора Министерства

юстиции Приднестровской Молдавской Республики – Трофимов В.И.;

2. Заместитель начальника Финансово – административного управления –

начальника отдела финансового и кадрового обеспечения Службы государственного надзора

Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики – Бузайжи Е.В.

3. Начальник Административного управления Министерства юстиции

Приднестровской Молдавской Республики – Роскошанский С.Ю.

4. Заместитель Начальника управления- начальник отдела собственной

безопасности Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики – Бурлака

М.В.

Секретариат комиссии:

Начальник Финансово – административного управления Службы государственного надзора

Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики – Бондарь Н.В.

1.  Рассмотрение окончательных коммерческих предложений по закупке

компьютерных комплектующих и материалов проводит комиссия по адресу: г. Тирасполь,

ул. Мира, 50 05.08.2024 г. в 10:00 ч.

Комиссией принято единогласное решение рассмотреть окончательные предложения

участников закупки, поступившие от ООО «Хайтек» и ООО «Мир Компьютеров» на адрес

электронной почты заказчика office@nadzor.gospmr.org.

2.  Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии

решений.

3. Поступило два окончательных предложения.

4. В процессе проведения процедуры рассмотрения окончательных коммерческих

предложений велась видеозапись.

5. На процедуре рассмотрения окончательных коммерческих предложений и

оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, участники закупки не

присутствовали.

6. Комиссией осуществлена регистрация окончательных предложений на участие в

запросе предложений в порядке очередности их поступления:

Регистрационный

номер заявки

Дата и

время

подачи

заявки

Наименование участника

закупки, подавшего заявку на участие в запросе

предложений (наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

№ лотов,

по

которым

подана

заявка

№ 1 (02-02/2143)
05.08.2024 г.

в 08:04 часов
ООО «Мир компьютеров» Лот № 1-6

№ 2 (02-02/2141)
05.08.2024 г.

в 09:00 часов
ООО «Хайтек» Лот № 1-6

 7. Комиссией проведена оценка окончательных предложений с учетом преимуществ,

предоставляемых заказчиком в соответствии с Законом Приднестровской Молдавской

Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской

Республике» (САЗ 18-48), на основании критериев, указанных в документации о проведении

mailto:office@nadzor.gospmr.org

повторного запроса предложений. Преимущества окончательным предложениям не

предоставлялись.

 8. Комиссией предоставлена возможность дополнительно снизить цену контракта

участникам запроса предложений в телефонном режиме. Участники отказались.

 9. Комиссией проведена оценка окончательных предложений по форме согласно

Приложению № 4 (к настоящему Протоколу прилагается).

 10. По итогам проведенной оценки окончательных предложений комиссией

присвоенные порядковые номера окончательным предложениям (порядковый номер 1

присваивается лучшему окончательному предложению, набравшему наибольшее количество

баллов):

По Лотам № 1-6

№ п/п

Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение (наименование

организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

1 ООО «Хайтек»

2 ООО «Мир Компьютеров»

Лучшим окончательным предложением по Лотам № 1-6 признано предложение ООО

«Хайтек». Руководствуясь частью первой пункта 18 статьи 44 Закона Приднестровской

Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской

Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, заказчиком принято решение о

заключении контракта с победителем – ООО «Хайтек» со следующими условиями

исполнения контракта:

Цена контракта по Лоту № 1: 1710,0 рублей ПМР;

Цена контракта по Лоту № 2: 1750,0 рублей ПМР;

Цена контракта по Лоту № 3: 550,0 рублей ПМР;

Цена контракта по Лоту № 4: 700,0 рублей ПМР;

Цена контракта по Лоту № 3: 500,0 рублей ПМР;

Цена контракта по Лоту № 4: 650,0 рублей ПМР.

Условия оплаты: по факту поставки, но не позднее 30 календарных дней с даты

подписания накладных.

Сроки поставки: 30 календарных дней.

Срок гарантии: 12 месяцев.

11. Публикация и хранение протокола.

Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения

итогов данного запроса предложений.

12. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии:
_______________

Устенко В.И.

Члены комиссии:
_______________

Трофимов В.И.

_______________

Бурлака М.В.

_______________

Бузайжи Е.В.

_______________

Роскошанский С.Ю.

13. Секретарь комиссии: Бондарь Н.В. ________________

Дата: «     » августа 2024 г.

Приложение № 4

к

итоговому протоколу запроса

предложений №9
от «05»08 2024 г.

Оценка допущенных заявок на основании критериев, указанных в документации о

проведении запроса предложений

Критерии оценки заявки

№ п/п Критерии

оценки заявок

Удельный вес

групп критериев

оценки

Удельный вес критериев

оценки в группе

Максимальное

количество

баллов

Параметры

критерия

Порядок оценки

1 2 3 4 5 6 7

1 Стоимостные 100%

1.1. Цена

контракта

  100% 100 Цена

контракта,

предлагаемая

участником

закупки

Наибольшее

количество

баллов

присваиваются

участнику с

наименьшей

ценой

Оценка заявок

№ п/п Наименование

критерия

оценки

(показателя)

Регистрационный

номер заявки

Наименование участника

закупки (наименование

организации, фамилия,

имя, отчество (при

наличии) для

индивидуального

предпринимателя)

Параметр

критерия,

предложенный

участником

Баллы,

присвоенные

участнику

закупки

Баллы с учетом

удельного веса

критерия в группе

Баллы с учетом

группы критерия

в оценке

1 2 3 4 5 6 7 8

ЛОТ № 1

1 Стоимостные 2 ООО "Хайтэк" 1710,00 100 100 100

    3 ООО "Мир компьютеров"  1770,00 97 97 97

ЛОТ № 2

2 Стоимостные 2 ООО "Хайтэк" 1750,00 100 100 100

    3 ООО "Мир компьютеров"  1980,00 88 97 97

ЛОТ № 3

3 Стоимостные 2 ООО "Хайтэк" 550,00 91 91 91

    3 ООО "Мир компьютеров"  500,00 100 100 100

ЛОТ № 4

4 Стоимостные 2 ООО "Хайтэк" 700,00 100 100 100

    3 ООО "Мир компьютеров"  825,00 85 85 85

ЛОТ № 5

5 Стоимостные 2 ООО "Хайтэк" 500,00 100 100 100

    3 ООО "Мир компьютеров"  500,00 100 100 100

ЛОТ № 6

6 Стоимостные 2 ООО "Хайтэк" 650,00 100 100 100

    3 ООО "Мир компьютеров"  840,00 77 77 77

Ответственный

исполнитель:

Бондарь Н.В. _________________

Дата:  "__" ___________ 2024 г.